soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée
par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés
publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 160 000
(cent soixante mille) F CFA et valable Îusqu'à trente (30) iour$ au-delà de la date initiale de
validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier
ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des

[...]

Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) de la Commune de Dargala, au numéro de
téléphone 670 26 32 96/696 90 24 44, BP: 575 Dargala; E-Mail
communedargala@gmail.com, dès publication du présent avis, sur présentation dlune quittance

de versement à la Recette Municipale de la Commune de DARGALA, d'une somme non
remboursable de Seize mille (16 000) francs CFA par lot au titre des frais d’achat du dossier.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par
voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

A complete set ofbidding documents must be purchased at the SIGAMP of the Dargala

Council, telephone number 696 90 24 44, Po. Box: 575 Dargala, E-Mail
communedargala@gmail.com, by interested bidders as soon as this notice is published

•

upon presentation of a receipt ofpayment of a non- refundable fee of 16.000 (sixteen
thousand) francs CFA at the Dargala Treasury.
It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading
it free of charge through the addresses indicated above. However, online submission is
subject to the payment ofTender File purchase fees